Cultura,  com  a  finalidade  de  preparação  de  material  de
decoração para os enfeites natalinos que serão usados na
ornamentação da cidade.

Valor: o aluguel mensal do imóvel objeto do presente
contrato é de R$900,00 (novecentos reais), perfazendo o
valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).
Data Assinatura do Contrato: 21 de outubro de 2022. Prazo:
3 (três) meses.
...........................................................................................................

Fica  Adjudicado  e  Homologado  o  objeto  do  Pregão
Presencial nº.

[...]

empresa  especializada  na  locação  de  máquinas
fotocopiadoras com fornecimento de equipamentos, toners,
manutenção  preventiva  e  corretiva  dos  equipamentos,
tendo  como  vencedora  a  empresa  IMPORTINVEST
IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, pelo valor global de
R$ 88.920,00 (oitenta e oito mil e novecentos e vinte reais).
Prazo: 12 (doze) meses. Data: 04 de novembro de 2022.

Extrato de Contrato n.º 3.003/2022 – Contratada:
IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA – que
teve por objeto a contratação de empresa especializada na
locação de máquinas fotocopiadoras com fornecimento de
equipamentos, toners, manutenção preventiva e corretiva
dos  equipamentos,  pelo  valor  global  de  R$  88.920,00
(oitenta e oito mil e novecentos e vinte reais). Prazo: 12
(doze) meses. Condição de Pagamento: Conforme edital.
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  71/2022.  Extrato  de
Contrato:  Contrato  nº  3.007/2022  –Contratante:

[...]

Tanabi,  Estado de São Paulo,  destinado à  instalação do
“Almoxarifado  da  Saúde”  ou  qualquer  outro  setor  ou
serviço  indicado  pela  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE
TANABI.

Valor:  o  aluguel  mensal  inicial  do  imóvel  objeto  do
presente contrato é de R$1.118,50 (mil e cento e dezoito
reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor global de
R$ 13.422,00 (treze mil e quatrocentos e vinte e dois reais).
Data Assinatura do Contrato:  11 de novembro de 2022.
Prazo: 12 meses.
...........................................................................................................

SECRETARIA DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS
Secretaria dos Negócios Jurídicos

[...]

da cédula de identidade RG nº 16.931.926 e inscrito no CPF
nº 090.885.138-30.

6. Da pesquisa de preços
6.1 Para dar início ao presente processo administrativo,

a  Administração  procedeu  à  cotação  de  preços  via
orçamentos e pesquisas de mercado.

Valor  Global  Total  R$  52.200,00.  (cinquenta  e
dois mil e duzentos reais).

7. Da dotação orçamentária
(02.10.00.13.392.0010.2080.0000.3.3.90.39.00) – Ficha

415
7.1  As  despesas  decorrentes  dessa  contratação

correrão por conta de dotação orçamentária do exercício
2022,

8.  Da  busca  por  propostas  adicionais  mais